АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.06.2015                     № 656                             г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений
в постановление
Администрации города
от 21.02.2012 № 136

 В связи с приведением отдельных нормативных правовых актов Администрации

города в соответствие с жилищным законодательством и кадровыми изменениями в Ад-

министрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в приложения к постановлению Администрации города от

21.02.2012 № 136 «О приемочной комиссии и установлении формы акта, подтверждаю-

щего завершение переустройства и (или) перепланировки помещений», изложив:

 1.1 приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

 1.2 приложение № 2 в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 15.03.2012

№ 213 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 21.02.2012.

№136».

 3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и разме-

щению  на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного

архитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города                                                                                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора
Администрации города

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 18.06.2015 № 656

Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 21.02.2012 № 136

Состав
приемочной комиссии

Кузнецова
Елена Борисовна

главный архитектор города,
председатель комиссии

Члены комиссии:

Панфилова
Светлана Яковлевна

заместитель начальника отдела главного архитектора Ад-
министрации города

 застройщик (заказчик)

Управляющий делами
Администрации города                                                                       Ю.А. Лубенцов

Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 18.06.2015 № 656

Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 21.02.2012 № 136

Акт
приемочной комиссии, подтверждающий завершение
 переустройства и (или) перепланировки помещений

от  ________
       (дата)

 Застройщиком (заказчиком) в лице _________________________________________
                                                                                                          (заявитель)

предъявлен (а,о) к приемке в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланиров-
ки  жилой дом (квартира, нежилое помещение)
____________________________________________________________________________

                                                                  (наименование объекта и вид работ)

____________________________________________________________________________

                                                                    (адрес объекта)

Переустройство и (или) перепланировка производилась с разрешения________________
____________________________________________________________________________
                                                     (наименование органа, выдававшего разрешение)

В переустройстве и (или) перепланировке принимали участие  _______________________
____________________________________________________________________________
                                                               (наименование подрядной  организации)

Проектная документация на переустройство и (или) перепланировку разработана______
____________________________________________________________________________
                                                   (наименование организации и адрес)

Работы осуществлялись в сроки:
Начало работ  ____________.                                                     Окончание работ  _________
                                (дата)                                                                                                              (дата)

Предъявленный к приемке объект имеет следующие показатели:

Показатели Единица измерения По проекту Фактически

Общая площадь кв. м

Жилая площадь   кв. м

Председатель комиссии, главный архитектор города             _________________________
                                                                                                     (подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

Специалист отдела главного архитектора
Администрации города                                                              _________________________
                                                                                                     (подпись, расшифровка подписи)

Заказчик                                                                                    __________________________
                                                                                                                         (подпись, расшифровка подписи)

Управляющий делами
Администрации города                                                     Ю.А. Лубенцов